
2023-26 

1 

 

 
 
 

KUPNÍ  SMLOUVA 
 
 
 
 

 
Prodávající: 
KompIT s.r.o.. 
se sídlem: Ostravská 738/4, 733 01 Karviná 
zastoupená: Davidem Kneisem, jednatelem 
IČ:  08581690 
DIČ: CZ08581690 
bankovní spojení:  
  (dále jako prodávající) 
 
a 
 
Kupující: 
Knihovna města Ostravy, příspěvková organizace 
se sídlem: ul. 28. října 2, 702 00 Ostrava 
zastoupená:  Mgr. Irenou Šťastnou, ředitelkou 
IČ: 00097586 
DIČ: CZ00097586 
KB Ostrava, č. účtu: 66033761/0100  
   (dále jako kupující) 

 
spolu uzavírají kupní smlouvu za dále uvedených podmínek: 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího, že kupujícímu dodá zboží na základě 

Nabídky č. 23NA00485 zaslané kupujícímu dne 9. 5. 2023. 
 

II. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje odebrat zboží v celkovém objednaném počtu kusů a zaplatit za 

zboží cenu sjednanou.  
 

Cena celkem bez DPH 320 660,00 Kč 

DPH 21% 67 338,60 Kč 

Cena celkem 387 998,60 Kč 

 
 

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že kupní cenou je cena uvedená na daňovém dokladu – 
faktuře, který vystaví prodávající kupujícímu a zašle společně se zbožím. 
Fakturace bude z důvodu dvojího financování zakázky rozdělena do dvou faktur takto: 
 



2023-26 

2 

 

a) Financováno z projektu „Rozvoj lektorské činnosti KMO v oblasti mediální 
gramotnosti a kyberbezpečnosti“ schváleno usn. č. 01195/RM2226/24 ze dne 
11.4.2023. 

 

název počet celkem 
bez DPH 

DPH 21% Celkem s 
DPH 

Epson EB-FH06/3LCD/3500lm/2xHDMI 5 63 500,00 13 335,00 76 835,00 

LENOVO NTB ThinkBook 15G4-i3-
1215U,15,6FHD, PS,8GB,256SSD,W11P 

3 34 500,00 7 245,00 41 745,00 

celkem  98 000,00 20 580,00 118 580,00 

 
 

b) Financováno z vlastních zdrojů 
 

název počet celkem 
bez DPH 

DPH 21% Celkem s 
DPH 

Epson EB-FH06/3LCD/3500lm/2xHDMI 3 38 100,00 8 001,00 46 101,00 

MSI Cyborg/15A12VF/i7-
12650H/15,6“/FHD/16GB/512GB 
SSD/RTX 4060/bez OS/Black/2R 

3 86 400,00 18 144,00 104 544,00 

Genius SP-HF180/Stereo/6W/hnědá 12 2 160,00 453,60 2 613,60 

HP ColorLaserJet 
Pro/M479dw/MF/Laser/A4/LAN/Wi-
Fi/USB 

3 36 000,00 7 560,00 43 560,00 

HP LaserJet 
Pro/M227fdw/MF/Laser/A4/LAN/Wi-
Fi/USB 

8 60 000,00 12 600,00 72 600,00 

Kč celkem  222 660,00 46 758,60 269 418,60 

 
3. Splatnost faktur bude vystavena na 30 dnů. 

 
III. 

Dodací podmínky 
 

1. Termín dodání do 30. 6. 2023. 
2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na adresu: Knihovna města Ostravy, 28. 

října 2, 702 00 Ostrava na základě jeho dílčí objednávky. 
3. Produkty budou nové, nerepasované. 
 

IV. 
Reklamační podmínky 

 
1. Kupující je povinen prověřit plnění při převzetí dodávky a dodané zboží prohlédnout. 

Případné vady je povinen reklamovat ihned po převzetí, nejpozději však do 5 dnů ode 
dne převzetí. 

2. Prodávající odpovídá za to, že dodávané zboží je bez vad a zavazuje se vyřídit případné 
oprávněné reklamace zjištěných vad do 14 (čtrnácti) dnů od jejich oznámení.  
 

V.  
Doba trvání smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby naplnění závazků obou smluvních stran 

plynoucích z této smlouvy.  
 
 
 



2023-26 

3 

 

VI. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Obsah smlouvy lze měnit nebo doplňovat jen oboustranným písemným ujednáním 

formou dodatku. 
2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 

uveřejněním v registru smluv. 
 
 
Účastníci prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a 
svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 

dne:                                                               dne: 
 

 
 
……………………………………..                                     …………………………………… 
                   Prodávající                                                                                  Kupující 
 


		2023-05-18T13:55:51+0200
	Mgr. Irena Šťastná


		2023-05-18T16:04:27+0200
	David Kneis




